Il RUP, preso atto che è stato comunicato ai suddetti cinque concorrenti l’avvio del procedimento di esclusione 
ai sensi dell’art. 7 della Legge n. 241/1990, procede, per ciascuno di essi, all’attribuzione, sul portale, dello stato 
“NON AMMESSO”. 

I concorrenti rimasti in gara sono 186 (centottantasei). 

A seguito dell’esame delle offerte economiche, tutti i concorrenti rimasti in gara risultano ammessi. Si procede, 
pertanto, all’attribuzione, sul portale, dello stato “AMMESSO” a ciascun operatore economico. 

Alle ore 15:11 del 09.10.2025 viene chiusa la fase economica.